
●休館日

●利用時間

●利用受付

●近隣MICE施設

●近隣主要宿泊施設

●設営・撤去

●特記事項

毎週月曜、毎月第3日曜、12月27日～1月4日

9:00～18:00 
※ただし、南越前町教育委員会が必要と認めるときは、開館時間の変更可能

3か月前より利用申請書受理（但し内容により要相談）　※町行事を優先

ウォーターランド南条（徒歩30秒）　　勤労者体育センター※体育館（徒歩1分）　

̶

主催者にて実施

詳細については要問合せ

〒919‐0203 南条郡南越前町牧谷29-15-1 
TEL (0778)47‐3810 FAX (0778)47‐7010 
http://www.town.minamiechizen.lg.jp/ (南越前町ホームページ)

自動車/南条S.AよりスマートIC利用可能、上り線より約200m
　　　 下り線より　約500m
電　車/JR南条駅より約600m　　　　　

なし

大ホール：音響設備完備、プロ
ジェクター完備
300インチスクリーン完備

約200台・無料　
※隣接する南条ウォーターラ
ンドと併用

あり

南越前文化会館（旧 南条文化会館)

●主要会場図面

P

●アクセス

1F

3F

大ホール(パターン1)

大ホール(パターン2)

大ホール(パターン3)

ステージ

ステージ（反響板）

ホワイエ

楽屋（大）

楽屋（小）

図書室

ロビー

会議室

研修室

26.8×20

26.8×20

26.8×20

14×12.3

14×9.8

7×15.2

7×6.5

6.5×5

21×19.2

24.9×10

9.5×12.8

6.4×7.5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

̶

̶

̶

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

72 

20

510 

354 

264 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

̶ 

7 

4 

̶ 

̶ 

ロ型40

ロ型16

569

569

569

321

321

121

46

33

284

240

134

48

13.5 

13.5 

13.5 

15

7

2.7 

2.7 

2.7 

2.7 

2.7 

2.7 

2.7 

会場名 階 間口×奥行
 ( m )     ( m ) 

面積 ( ㎡ ) 天井高 (m) 備  考
固定席 スクール シアター ディナー（円卓） 

ビュッフェ 
（立食） その他

収 容 能 力 ( 人 ) 

楽屋
（大）

楽屋
（小） WC

WC

ホール
（客室）

事務所
（教育委員会）

事務所
（文化会館）

（正面玄関）

（搬入口）

ステージ

ホワイエ
ロビー

図書館

倉庫

倉庫

倉庫

ピアノ倉庫

館長室

機械室

大道具室

16

ステージを除いた面積。電動移動席パターン1。飲食不可。カーペット貼り

ステージを除いた面積。電動移動席パターン2。飲食不可。カーペット貼り

ステージを除いた面積。電動移動席パターン3。飲食不可。カーペット貼り

作品展示などで利用可。片面ガラス張り。カーペット貼り

洋室タイプ　※フロアー、畳敷き（一部分簡易型）対応可能

洋室タイプ　※フロアー、カーペット、畳敷き（一部分簡易型）対応可能

飲食不可

作品展示などで利用可。両面ガラス張り

湯茶提供可能

湯茶提供可能


