16 南越前文化会館 (旧南条文化会館)

〒919-0203 南条郡南越前町牧谷29-15-1 TEL (0778)47-3810 FAX (0778)47-7010 http://www.town.minamiechizen.lg.jp/ (南越前町ホームページ)



●アクセス

自動車/南条S.AよりスマートIC利用可能、上り線より約200m 下り線より 約500m

車/JR南条駅より約600m















●休館日 毎週月曜、毎月第3日曜、12月27日~1月4日 ●利用時間 9:00~18:00 ※ただし、南越前町教育委員会が必要と認めるときは、開館時間の変更可能 ●利用受付 3か月前より利用申請書受理(但し内容により要相談) ※町行事を優先 ●近隣MICE施設 ウォーターランド南条(徒歩30秒) 勤労者体育センター※体育館(徒歩1分) ●近隣主要宿泊施設 ●設営·撤去 主催者にて実施

詳細については要問合せ ●特記事項



約200台・無料 ※隣接する南条ウォーターラ ンドと併用



なし



あり



大ホール:音響設備完備、プロ ジェクター完備 300インチスクリーン完備

		収 交 化 力 / 1)									
ム坦々		三 珪 / :>	明日又南仁	エサウィン	収容能力(人) 固定席 スクール シアター ディナー ビュッフェ (円卓) (立食) その他						備考
会場名	階	面積(㎡)	間口 × 奥行 (m) (m)	天井高 (m)	固定席	スクール	シアター	ディナー(円卓)	ビュッフェ (立食)	その他)佣
大ホール(パターン1)	1	569	26.8×20	13.5	_	_	510	_	_	_	ステージを除いた面積。電動移動席パターン1。飲食不可。カーペット貼り
大ホール(パターン2)	1	569	26.8×20	13.5	_	_	354	_	_	_	ステージを除いた面積。電動移動席パターン2。飲食不可。カーペット貼り
大ホール(パターン3)	1	569	26.8×20	13.5	_	_	264	_	_	_	ステージを除いた面積。電動移動席パターン3。飲食不可。カーペット貼り
ステージ	1	321	14×12.3	15	_	_	_	_	_	_	
ステージ(反響板)	1	321	14×9.8	7	_	_		_	_	_	
ホワイエ	1	121	7×15.2	2.7	_	_	_	_	_	_	作品展示などで利用可。片面ガラス張り。カーペット貼り
楽屋(大)	1	46	7×6.5	2.7	_	_	_	_	_	7	洋室タイプ ※フロアー、畳敷き(一部分簡易型)対応可能
楽屋(小)	1	33	6.5×5	2.7	_	_	_	_	_	4	洋室タイプ ※フロアー、カーペット、豊敷き(一部分簡易型)対応可能
図書室	1	284	21×19.2	2.7	_	_	_	_	_	_	飲食不可
ロビー	1	240	24.9×10	2.7	_	_	_	_	_	_	作品展示などで利用可。両面ガラス張り
会議室	2	134	9.5×12.8	2.7	_	72		_	_	口型40	湯茶提供可能
研修室	2	48	6.4×7.5	2.7	_	20	_	_	_	口型16	湯茶提供可能

●主要会場図面 1F 事務所 (文化会館 WC L ホワイエ ロビ-図書館 大道具室 ステージ (1:03) 機械室 食庫